سرنوشت گورباچف از جمله این سرنوشت هاست چرا که وی با دلبستن به وعده های غرب مبنی بر کمک اقتصادی و توسعه روابط و گسترش نیافتن ناتو، تجزیه شوروی سابق را رقم زد اما در نهایت غرب به هیچ کدام از وعده‌هایش عمل نکرد و هر روز بحرانی تازه برای مسکو ایجاد کرد که تا به امروز ادامه دارد که جنگ اوکراین نمودی از آن است.

رسانه‌های روسیه گزارش دادند «میخائیل گورباچف»، آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی در سن ۹۱ سالگی گذشت.گورباچف متولد ۲ مارس ۱۹۳۱ (مصادف با ۱۱ اسفند ۱۳۰۹ هجری شمسی) بود. او از سال ۱۹۸۵ تا ۱۹۹۱ دبیرکل حزب کمونیست اتحاد جماهیر شوروی بود اما دسامبر ۱۹۹۱ بعد از یک کودتای داخلی موسوم به «کودتای آگوست» سرانجام استعفا داد و اتحاد جماهیر شوروی هم فروپاشید.

مناقضه گزار:اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

موضوع مناقضه : خرید۵۵ عدد کولر گازی ۲۴۰۰۰BTU/HR (اسپلیت سرمایشی)